[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащего передаче Великосельскому сельскому поселению

Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

27.08.2015
Рассмотрев обращение Администрации Великосельского сельского поселения о передаче в муниципальную собственность Великосельскому сельскому поселению неиспользуемого здания ликвидируемого МБОУ Плещеевская начальная общеобразовательная школа, руководствуясь статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащего передаче Великосельскому сельскому поселению, согласно приложению.

2. Направить Перечень имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащего передаче Великосельскому сельскому поселению, для рассмотрения и утверждения в Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения.

3. Опубликовать решение в печати и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

 В.И.Серебряков

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н. Артемичев
27.08.2015

№  32
Приложение к решению Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района от 27.08.2015  № 32

Перечень имущества Гаврилов-Ямского муниципального района,

подлежащего передаче в муниципальную собственность
Великосельскому сельскому поселению

	№

п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с. Плещеево, ул. Центральная, д.43
	Нежилое здание школы
	Здание 2-этажное общей площадью - 728,3  кв.м, инв. № 3528, лит.А,А1,А2
	16-101020001

	2.
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с. Плещеево, ул. Центральная, д.43
	Здание мастерской
	Здание 1-этажное общей площадью - 80,3 кв.м, инв. № 3528, лит. Б

	16-101020002